
 
                                                   БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                                      ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ  ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

   Виконавчий комітет 

 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

25 квітня 2024 №  287 

с. Боратин                                                                                         

 

Про надання дозволу на встановлення 

каплички Матері Божої. 

 

           Розглянувши заяву  парафіян  релігійної громади Воздвиження  Чесного Хреста 

Господнього  с.Боратин про надання дозволу на встановлення каплички Матері Божої біля 

кладовища с.Боратин,  технічний звіт по топографо-геодезичних роботах, та керуючись  

Законом України « Про місцеве самоврядування в Україні». Законом України « Про 

регулювання містобудівної документації» , Законом України « Про благоустрій  населених 

пунктів», виконавчий комітет сільської ради 

 

                                                     ВИРІШИВ:   

           1. Надати дозвіл парафіянам  релігійної громади Воздвиження  Чесного Хреста 

Господнього  с.Боратин на встановлення каплички Матері Божої  в селі Боратин  біля 

кладовища поза межами проїзжої частини. 

           2. Роботи з влаштування каплички виконати  згідно ДБН України та правил 

благоустрою населених пунктів. 

            3. Контроль за виконанням  цього рішення покласти на начальника відділу 

архітектури та містобудування Володимира Затіраху. 

 

 

 

Сільський голова                                                                                                Сергій  ЯРУЧИК  

 
Людмила Сахан 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА (1)
	ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ  ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ (1)
	25 квітня 2024 №  287
	с. Боратин


